

Årsredovisning
för
MP Recycling MPR AB
556915-3454

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Pettersson, Styrelseledamot
2024-12-12

Styrelsen för MP Recycling MPR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet samt handel med spårmaterial till järnvägar såsom räls, växlar och slipers.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Mats Pettersson Holding AB, org 556988-6442, säte i Motala.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 611 371kr (89%) från föregående år. Det råder därför en väsentlig osäkerhetsfaktor beträffande bolagets förmåga till fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	76	687	1 377	1 226
Resultat efter finansiella poster	-291	-433	-63	362
Soliditet (%)	27	52	49	63

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	257 187	-74 838	232 349
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-74 838	74 838	0
Årets resultat			-181 015	-181 015
Belopp vid årets utgång	50 000	182 349	-181 015	51 334

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	182 350
årets förlust	-181 016
	1 334
disponeras så att i ny räkning överföres	1 334
	1 334

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		76 122	687 492
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 122	687 492
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-95 599	-760 559
Övriga externa kostnader		-163 923	-152 985
Personalkostnader	2	-73 659	-172 511
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 009	-34 611
Övriga rörelsekostnader		-3 951	0
Summa rörelsekostnader		-368 141	-1 120 666
Rörelseresultat		-292 019	-433 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 120	333
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117	-547
Summa finansiella poster		1 003	-214
Resultat efter finansiella poster		-291 016	-433 388
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		110 000	85 450
Förändring av periodiseringsfonder		0	241 600
Förändring av överavskrivningar		0	31 500
Summa bokslutsdispositioner		110 000	358 550
Resultat före skatt		-181 016	-74 838
Årets resultat		-181 016	-74 838

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	58 960
Summa materiella anläggningstillgångar		0	58 960
Summa anläggningstillgångar		0	58 960
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 480
Övriga fordringar		62 955	39 651
Summa kortfristiga fordringar		62 955	46 131
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 648	341 791
Summa kassa och bank		124 648	341 791
Summa omsättningstillgångar		187 603	387 922
SUMMA TILLGÅNGAR		187 603	446 882

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		182 350	257 187
Årets resultat		-181 016	-74 838
Summa fritt eget kapital		1 334	182 349
Summa eget kapital		51 334	232 349
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 964	2 353
Skulder till koncernföretag		113 096	226 721
Skatteskulder		0	-50 743
Övriga skulder		13 309	27 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 900	8 500
Summa kortfristiga skulder		136 269	214 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		187 603	446 882

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	180 725	180 725
Försäljningar/utrangeringar	-155 045	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 680	180 725
Ingående avskrivningar	-121 765	-87 154
Försäljningar/utrangeringar	127 094	
Årets avskrivningar	-31 009	-34 611
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 680	-121 765
Utgående redovisat värde	0	58 960

Underskrifter

Örebro 2024-12-12

Mats Pettersson
Mats Pettersson